
Członkow e Z z du Powiat 

1 

411 	2 

3. 

Pr wodnicz 
Zarządu 	iatu  E  łoskiego 

Star ta Bydg  i 
Wojc ech Porz, h 

og 	(2).15-7 	w/4 

UCHWAŁA Nrił./11 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 16 marca 2011 roku 

w sprawie: przyj ęcia sprawozdania rocznego z wykonania bud żetu Powiatu 
Bydgoskiego za rok 2010 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. 1 ) 

• 	uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyj ąć  i przekazać  w obowiązuj ącym terminie Radzie Powiatu 
Bydgoskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
„Sprawozdanie roczne z wykonania bud żetu Powiatu Bydgoskiego 
za rok 2010" stanowiące załącznik do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

• Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 238, Nr 257, poz. 1726 


	Page 1

